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SEYIFIKIADA
MLKDEZE

ODM 2019

LIBERECKY KRAJ
23. - 28. 6. 2019

VYLOSOVANE STARTOVNi PORADi PRO ODM 2019

Soutéze jednotlivel a druzstev

Divky (25.06.2019)

Startovni skupina 1 (14:00-14:30)

CoNoOORA~WNE

10.
11.
12.

Moravskoslezsky kraj 1
Zlinsky kraj 1
Olomoucky kraj 1
Stfedolesky kraj 1
Pardubicky kraj 1
JihoCesky kraj 1
Liberecky kraj 1
Plzensky kraj 1
Karlovarsky kra 1
Hlavni mésto Praha 1
Ustecky kraj 1
Kralovéhradecky kraj 1

Startovni skupina 2 (14:30-15:00)

13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,

Moravskoslezsky kraj 2
Zlinsky kraj 2
Olomoucky kraj 2
Stfedolesky kraj 2
Pardubicky kraj 2
JihoCesky kraj 2
Liberecky kraj 2
Plzerisky kraj 2
Karlovarsky kraj 2
Hlavni mésto Praha 2
Ustecky kraj 2
Kralovéhradecky kraj 2

Startovni skupina 3 (15:00-15:30)

25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.

Moravskoslezsky kraj 3
Zlinsky kraj 3
Olomoucky kraj 3
StfedocCesky kraj 3
Pardubicky kraj 3
Jiho&esky kraj 3
Liberecky kraj 3
Plzerisky kraj 3
Karlovarsky kraj 3
Hlavni mésto Praha 3
Ustecky kraj 3
Kralovéhradecky kraj 3

Finale jednotlivkyn (15:30-16:00)

8 nejlepsich z kvalifikace

Chlapci (26.06.2019)

Startovni skupina 1 (14:00-14:30)

CoNOGOAWNE

10.
11.

Karlovarsky kraj 1
Stfedocesky kraj 1
Olomoucky kraj 1
Zlinsky kraj 1
Kralovéhradecky kraj 1
Pardubicky kraj 1
Hlavni mésto Praha 1
Ustecky kraj 1
Moravskoslezsky kraj 1
Liberecky kraj 1
Plzensky kraj 1

Startovni skupina 2 (14:30-15:00)

12.
13.
14,
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.

Karlovarsky kraj 2
StfedocCesky kraj 2
Olomoucky kraj 2
Zlinsky kraj 2
Kralovéhradecky kraj 2
Pardubicky kraj 2
Hlavni mésto Praha 2
Ustecky kraj 2
Moravskoslezsky kraj 2
Liberecky kraj 2
Plzerisky kraj 2

Startovni skupina 3 (15:00-15:30)

23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.

StfedocCesky kraj 3
Olomoucky kraj 3
Zlinsky kraj 3
Kralovéhradecky kraj 3
Pardubicky kraj 3
Hlavni mésto Praha 3
Ustecky kraj 3
Moravskoslezsky kraj 3
Liberecky kraj 3
Plzerisky kraj 3

Finale jednotlived (15:30-16:00)

8 nejlepSich z kvalifikace



VYLOSOVANE STARTOVNI PORADI PRO ODM 2019

Soutéze synchronnich dvojic (27.06.2019)

Divky
Startovni skupina 1 (12:00-12:35)
Liberecky kraj
Plzerisky kraj
StfedocCesky kraj
Karlovarsky kraj
Olomoucky kraj
Pardubicky kraj
Zlinsky kraj
Hlavni mésto Praha
. Moravskoslezsky kraj
10. Ustecky kraj
11. Kralovéhradecky kraj

CoNoOA~WNE

Finale synchronnich dvojic (13:10-13:20)
- 5nejlepSich para z kvalifikace

14.06.2019

Chlapci
Startovni skupina 1 (12:35-13:10)
Kralovéhradecky kraj
Karlovarsky kraj
Olomoucky kraj
Hlavni mésto Praha
Zlinsky kraj
Stfedocesky kraj
Pardubicky kraj
Ustecky kraj
. Plzenisky kraj
10. Moravskoslezsky kraj
11. Liberecky kraj

CoNOOAMWNE

Finale synchronnich dvojic (13:20-13:30)
- 5nejlepSich para z kvalifikace



